
: Personeelsservice Twente B.V.

: C/08/19/350 F

:

: mr. A.E. Zweers

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 6

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

G-rekening 4.313,34€                 4.313,34€                   

Bank -€                          -€                            

Subtotaal I 4.313,34€                 -€                        4.313,34€                   

II

Inventaris 1.000,00€                 1.000,00€                   

Directe kosten -€                          -€                            

Kosten makelaar -€                          -€                            

Rechten derden -€                          -€                            

Subtotaal II 1.000,00€                 -€                        1.000,00€                   

III

Prae faillissement 38.948,55€               38.948,55€                 

Rechten van derden -€                          -€                            

Subtotaal III 38.948,55€               -€                        38.948,55€                 

IV

Rente -€                          -€                            

Restitutie verzekeringpremies 57,58€                      57,58€                        

af: rechten derden -€                          -€                            

Subtotaal IV 57,58€                      -€                        57,58€                        

Totaal A 44.319,47€               -€                        44.319,47€                 

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 27.079,80€               12.771,55€             39.851,35€                 

Nota's Wigger van het Laar 393,25€                    2.306,35€               2.699,60€                   

Nota backup uitzendsoftware 242,00€                    242,00€                      

Totaal B 27.715,05€               15.077,90€             42.792,95€                 

C. 

Subtotaal A 44.319,47€               -€                        44.319,47€                 

Subtotaal B 27.715,05-€               15.077,90-€             42.792,95-€                 

SALDO BOEDELREKENING 1.526,52€                   

Almelo, 20 juli 2021

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 20 juli 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 11 december 2019

Rechter-commissaris


